Территориальная избирательная комиссия

Ломоносовского муниципального района
с полномочиями окружной избирательной комиссии                                                               Большеижорского Южного многомандатного избирательного округа № 2
Решение

04 сентября 2020 года                                                                                         № 29/322
Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение        пятого созыва Шебалкиной Татьяны Алишеровны, зарегистрированного по   Большеижорскому Южному многомандатному избирательному округу № 2
    Кандидат в депутаты совета депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение пятого созыва Шебалкина Татьяна Алишеровна, зарегистрированный по Большеижорскому Южному многомандатному избирательному округу № 2 подала 04 сентября 2020 года в территориальную избирательную комиссию Ломоносовского   муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии по Большеижорскому Южному многомандатному избирательному округу № 2 заявление о снятии своей кандидатуры.

      В соответствии с частью 1 статьи 69 областного закона от 15 марта 2012 года       № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области» территориальная избирательная комиссия Ломоносовского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии по Большеижорскому Южному многомандатному избирательному округу № 2
РЕШИЛА:
1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение пятого созыва по Большеижорскому Южному многомандатному избирательному округу № 2 Шебалкиной Татьяны Алишеровны.
2. Выдать Шебалкиной Татьяне Алишеровне копию настоящего решения.
3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 624.

4. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 624 Шевченко Виктории Геннадьевне организовать работу в участковой избирательной комиссии по вычеркиванию из бюллетеня данных выбывшего кандидата Шебалкиной Татьяны Алишеровны. При вычеркивании из бюллетеня данных выбывшего кандидата необходимо пользоваться только шариковой ручкой и следить за тем, чтобы линия вычеркивания проходила через середину квадрата для отметки избирателя. Линия вычеркивания должна быть прямой. Линии вычеркивания проходят по каждой строчке данных о кандидате, но через квадрат должна пройти только одна линия.

     Недопустимо использовать маркер при вычеркивании из бюллетеня данных выбывшего кандидата. Линия вычеркивания не должна проходить между квадратами для отметок избирателя.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района Шуть Ю.П.
6. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района Ленинградской области (http://013.iklenobl.ru/) в разделе «Документы комиссии».

Председатель

территориальной избирательной комиссии

с полномочиями окружной избирательной комиссии __________ А.А. Топчян

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

с полномочиями окружной избирательной комиссии __________ Ю.П. Шуть